
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 201/18  DEL 16.11.2018 
  
 

Procedura avente per oggetto: fornitura di strenne natalizie per il personale 
 

N. CIG  Z2F25B68C6 
 

Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che come ogni anno si ritiene di omaggiare il personale con un piccolo presente Natalizio; 

 che piccoli cesti possono essere forniti dal Banco Alimentare Onlus,  contribuendo così a 

sostenere la meritoria attività dell’ONLUS;  

Considerato che ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi 

e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 

08/11/2016, ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto del servizio; 

 Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. il 36 c. 2 lett. A). Dlgs 50/2016, all’affidamento 
diretto.  

 
DETERMINA 

  

Di affidare al Banco Alimentare Onlus – Como -  la fornitura di n. 50 strenne Natalizie da 

offrire al personale di CSU per un costo massimo di € 999,00 

(NovecentoNovantanove/70) oltre IVA se dovuta; 

 

ai soli fini della tracciabilità dei flussi al la presente procedura è associato il n. CIG. 

Z2F25B68C6  

                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 


